宮崎市安井息軒記念館団体見学申込書
令和　　年　　月　　日
特定非営利活動法人
安井息軒顕彰会
理事長　徳村光郎　様
　　　　　　　　　　　　　　　　団体・グループ名
　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　連　絡　先
下記のとおり見学を申し込みます。
記
目　　的　　　　　見　学・学　習・体　験・その他
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

期　　日　　　　　 令和　　年　　月　　日（　　）

時　　間　　　　　　　　時　　分　～　　　時　　分

見学等の場所　　　　　　記念館　・　旧宅
解説または講話の有無　　必要（　　　　　　　　　　　　　　　　）・不要

参加人数　　　　　　　　大人　（　　　　）人、　　子ども　（　　　　）人

車いす（２台まで）　　　必要（　　　　台）・不要

※学校の場合は実施要項をFAX（0985-84-2634）またはメール（sokken.yasui@pic.bbiq.jp）でお願いします。
備　　考